ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:        /UBND-TP

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch kiểm tra

công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

                - Công an huyện Cẩm Xuyên;

                                  - Chi cục THADS Cẩm Xuyên;

                - Trưởng các Phòng NN&PTNN; TN&MT;

       - UBND các xã, thị trấn: Cẩm Lộc, Cẩm Trung, Cẩm Bình,

                                             Nam Phúc Thăng, Cẩm Vịnh và thị trấn Cẩm Xuyên.

 Căn cứ quy định tại các Điều 6, 11 và Điều 12 Nghị định 19/2020/NĐ-CP,

ngày 12/02/2020 của Chính phủ quy định về kiểm tra, xử lý kỷ luật trong thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính; Điều 3 Thông tư 14/2021/TT-BTP, ngày

30/12/2021/TT-BTP của Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều Nghị định

19/2020/NĐ-CP của Chính phủ, UBND huyện xây dựng kế hoạch kiểm tra công

tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2022 trên địa bàn huyện.

Để có sự thống nhất các nội dụng, đối tượng, thời gian, thời hạn kiểm tra tránh sự

trùng lặp,chồng chéo gây khó khăn cho các đơn vị được kiểm tra, UBND huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu nội dung kế hoạch này và các kế

hoạch công tác của đơn vị góp ý bằng văn bản gửi về UBND huyện (qua Phòng Tư

pháp) trước 14 giờ ngày 14/3/2022 để chỉnh sửa ban hành đúng thời gian quy định.

 Nhận được Công văn yêu cầu các cơ quan đơn vị nêu trên triển khai thực

hiện nghiêm túc. Giao Phòng Tư pháp, theo dõi, tổng hợp và hoàn thiện trình Chủ

tịch UBND huyện ban hành ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện phụ trách;

- Lưu:  VT-TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		Nguyenhongson.cx@hatinh.gov.vn
	2022-03-10T11:26:25+0700

		hongnv.cx@hatinh.gov.vn
	2022-03-10T13:52:25+0700

		thangpv.ubcx@hatinh.gov.vn
	2022-03-10T16:03:45+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2022-03-10T16:26:38+0700

		2022-03-10T16:26:55+0700

		2022-03-10T16:27:12+0700